
 
 

平成 30 年 6 月 28 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ 

代表者名 代表取締役会長兼社長 丸山 治昭 

（コード番号：2351 東証マザーズ） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 中島 茂喜 

（Tel:048-259-5111） 

 

親会社親会社親会社親会社以外以外以外以外のののの支配株主支配株主支配株主支配株主のののの異動異動異動異動に関するに関するに関するに関するおおおお知知知知ららららせせせせ    

 

 平成29年5月23日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった丸山治昭が、以下のとおり、

親会社以外の支配株主に該当しないことを平成30年6月27日に確認いたしましたので、本日お知

らせいたします。 

 

記 

 

１．異動に至った経緯 

当社が、平成 28 年 6 月 7 日付けで発行いたしました第 1 回新株予約権（行使価額修正条

項付）につきまして、平成 29 年 5 月 23 日付けで新株予約権が行使されたことに伴い、総株

主の議決権の数が増加し、下記主要株主の議決権に対する割合が減少したものによるもので

あります。当該株主の所有株式数の変動によるものではございません。 

株主分布状況の確認漏れが、平成 30 年 6 月 27 日に発覚いたしましたため、本日開示いた

します。 

 

２．異動した株主の概要 

（１）氏名 丸山 治昭 

（２）住所 埼玉県川口市 

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役会長兼社長 

 

３．異動前後における丸山治昭の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

   

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（平成 29年 5月22日） 

親会社以外の 

支配株主 

31,656 個 

（44.9%） 

3,690 個 

（5.2%） 

35,346 個 

（50.1%） 

異動後 
主要株主である 

筆頭株主 

31,656 個 

（44.2%） 

3,690 個 

（5.2%） 

35,346 個 

（49.4%） 

 

 

４．今後の見通し 

特記すべき事項はありません。 

以 上 


